
                                                                                  

 

 

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021 

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento 
do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada 
de Preços nº 002/2021; Processo nº 2021.0000.601.3341, das empresas 
HABILITADAS: 1- Enenge Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 07.527.227/0001-39 e 2- 
Prime Engenharia Eireli-ME, CNPJ: 28.331.609/0001-62. Abertura: 11 de junho de 
2021, às 9h; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de 
Reforma e Ampliação do Colégio Estadual Joaquim de Souza Fagundes, no 
município de Teresina de Goiás-GO. Informações adicionais poderão ser obtidas 
junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado. E-
mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 08 de junho de 2021. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 
 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br
mailto:licitacao@seduc.go.gov.br


19Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 09 DE JUNHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.567

  para instalação e utilização nas 

Edital e seus Anexos. As Propostas Comerciais e Documentação de 
Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por meio 
do site 
o dia 09.06.2021 até 08h59min do dia 23.06.2021. Os interessados 
poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.

Gerência de Licitação no endereço anteriormente mencionado. 

Goiânia, 08 de junho de 2021.

Pregoeiro/SEDUC
<#ABC#236105#19#279600/>

Protocolo 236105
<#ABC#236249#19#279760>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, 

Tomada de Preços nº 002/2021; Processo nº 2021.0000.601.3341, 
das empresas Enenge Engenharia Ltda-EPP, 
CNPJ: 07.527.227/0001-39 e  Prime Engenharia Eireli-ME, CNPJ: 
28.331.609/0001-62. ; 

adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no 

go.gov.br.
Goiânia, 08 de junho de 2021.

Gerente de Licitação
<#ABC#236249#19#279760/>

Protocolo 236249
<#ABC#236260#19#279773>

AVISO DE LICITAÇÃO

com sede na Quinta Avenida, QD. 71, 212 - Leste Vila Nova, 

Processo nº 2020.0000.601.1227. 
; Tipo da Licitação: 

. Objeto: 

. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 100.000,00. Retire 

go.gov.br.
Goiânia, 08 de junho de 2021.

Gerente de Licitação
<#ABC#236260#19#279773/>

Protocolo 236260
<#ABC#236271#19#279784>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

##ATO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

##TEX A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, por meio 
dos Conselhos Escolares, no uso de suas atribuições legais, 
torna público os , Processo Principal nº 

Editais

Mendes - , C.E Vale da Esperança -  
As Unidades Escolares jurisdicionadas, estarão aptas a receber os 
envelopes: Projetos de Venda e Habilitação dos Grupos Formais, 

, com abertura de Sessão 
Pública dia 30.06.2021. Retire e acompanhe os Editais gratuita-
mente no site: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Maiores 

##DAT Goiânia, 08 de junho de 2021
##ASS 

##CAR Gerente de Licitação
<#ABC#236271#19#279784/>

Protocolo 236271

<#ABC#236092#19#279583>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

processo nº 2020.0000.603.3709 do tipo Menor Preço, Regime de 
Execução Empreitada por preço Global. 

Empresa Vencedora:

-

Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo  
contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados 

à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, 

seduc.go.gov.br.
Goiânia, 07 de junho de 2021.

Gerente de Licitação
(Licença Médica)

<#ABC#236092#19#279583/>

Protocolo 236092

<#ABC#236012#19#279480>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo: 20211757600108 - SEEL Licitação: Pregão Eletrônico nº 

- SEEL. Objeto: contratação de empresa especializada em 
materiais esportivos/lazer para a Secretaria de Estado de Esporte e 

Edital e seus anexos. Contratante: Secretaria de Estado de Esporte 
e Lazer. Contratos:  LL DE ALMEIDA BRINQUEDOS 
ME, CNPJ nº 19.107.856/0001-99, lote: 01, valor do contrato: R$ 
41.198,97;   

34.533.426/0001-22, lotes: 02, 04 e 05 , valor do contrato: R$ 
14.143,00 POR DENTRO DO ESPORTE EVENTOS 

CNPJ 11.858.912/0001-15, lote: 03, 

dos Contratos: R$ 60.129,97. Recurso: Destinado ao PROTEGE. 
Empenhos: nº 00001, 00002 e 00003 de 15 de maio de 2021, em 

<#ABC#236012#19#279480/>

Protocolo 236012

<#ABC#236113#19#279608>

PORTARIA Nº 0321, DE 7 DE JUNHO DE 2021

Substitui gestor de Acordo de Cooperação 

Segurança Pública.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA

Processo SEI nº 201700066003194; e
Considerando o Despacho nº 118/2021 - SAOI, da Superin-

tendência de Ações e Operações Integradas/SSP, resolve:

Art. 1º  Designar o servidor ASSIS SILVA NETO, inscrito 
no CPF nº 565.264.581-49, para atuar como Gestor do Acordo de 

através da Secretaria de Segurança Pública e a Agência Goiana 



-------------------------------
VENDA

SENADOR 
CANEDO

-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa 
em condomínio fechado, 
laje. Cond Vale das Brisas 
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
R$ 145.000,00 FONE: 
(62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa 
solteira, PVC, bom acaba-
mento. Confirmar disponi-
bilidade. No tamasuíte, 1 
banheiro e garagem com 
2 vagas. Valor 145.000,00 
FONE: (62) 3512-0249

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONS-
TRUTIR CIVIL fazemos 
reformas, pintura, ma-
nutenção geral, construi-
mos, serviço gerais de 
limpeza qualquer oferta 
do mercado! Ligue e faça 
o seu orçamento, fale 62 
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia 
em Óptica. Salario fixo + 
comi ssão. Interessados 
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com

-------------------------------
MASSAGEM

-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante 
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica 
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação 
e esfoliação corporal. F: 
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora 
com amigas de 19 anos. 
Vila Nova F: 99486-4835 / 
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena 
clara, bronzeada, 1,65 
m, seios fartos. Realizo 
fantasias. A partir de R$ 
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999 
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de 
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex 
ta a partir das 16:00hs. 
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao 
Terminal Bandeiras F: 
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer 
sexo oral e meter bem 
gostoso. Isso tudo por 
apenas R$50,00 com local 
(Vila Nova) F: 99461-2970 
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra 
você com local 8ª avenida 
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha 
ter momentos de rela-
xamento e prazer com 
uma massagem deliciosa 
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você. 
Venha ter momentos dos 
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar 
água na boca, com local 
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata, 
atraente, carinhosa F: 
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até 
o fim com beijo grego F: 
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 9 de Junho de 2021 DIÁRIO DO ESTADO6 


